
 

 
 

 

 

 

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 384 

от 29 марта 2024 года  

г. Дегтярск 
 

О внесении изменений в Решение  

Думы городского округа Дегтярск  

от 28.10.2021 № 5 «О составе постоянной комиссии  

по экономической политике, бюджету  

и налогам Думы городского округа Дегтярск  

седьмого созыва (2021-2026 г.г.)»  

(в ред. от 27.01.2022 № 57, от 31.08.2023 № 277) 

   
На основании личного заявления от 19 марта 2024 года  Кондратьева Евгения 

Валентиновича - депутата Думы городского округа Дегтярск по трёхмандатному 

избирательному округу № 5, руководствуясь статьёй 26 Устава городского округа 

Дегтярск,  Дума городского округа Дегтярск 

РЕШИЛА: 

 1. Внести в  Решение Думы городского округа Дегтярск от 28.10.2021 № 5 «О 

составе постоянной комиссии по экономической политике, бюджету и налогам Думы 

городского округа Дегтярск седьмого созыва (2021-2026 г.г.)» (в ред. от 27.01.2022 № 57, 

от 31.08.2023 № 277) следующие изменения: 

 1.1. Ввести в состав постоянной комиссии по экономической политике, бюджету и 

налогам  Думы городского округа Дегтярск седьмого созыва (2021-2026 г.г.)  

Кондратьева Евгения Валентиновича – депутата Думы городского округа Дегтярск 

седьмого созыва по трёхмандатному избирательному округу № 5.     

 2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 3.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы   и 

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и обнародовать 

на официальном сайте городского округа Дегтярск и в сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

 4.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию 

городского округа Дегтярск. 

 5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы городского округа Дегтярск  по  экономической политике, бюджету и 

налогам.  

            

Председатель Думы городского округа Дегтярск                                    И.Н. Бусахин 

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

  

 

 

 

 

http://degtyarsk.ru/

